Oratio. Domine Iesu Christe, qui ad recolendam memo

riam... per extensum. 

Ad Matutinum. Invitatorium Regem Confessorum... Ps. Ve

nite exsultemus. 

Hymnus Bella dum late furerent, et urbes... (qui modo 

habetur ad Vesp . ) per extensum. 

In I Noct . Lec t . de Scriptura occurrente. 

In Quadrag . Laudemus viros gloriosos de Communi Conf. 

Pont . 2 0 loco. 

In II Nocturno, etc. 

In III Noct . Homilia S. Hieronymi in E v a n g . Ecce nos 

reliquimus omnia de Communi Abbatum. In Quadragesima, 

IX Lect io de Homilia Feriae. 

Laudes . Capi tulum, I Petr. 4 Carissimi: Communican

tes... per extensum (quo modo habetur ad Matutinum). 

V). Sit memoria illorum in benedictione. 

R). Et ossa eorum pullulent de loco suo. 

Ad Benedictus. Ant . Ecce quam bonum, et quam iucundum 

habitare fratres in unum. 

Oratio. Domine Iesu Christe. 

Et f i t C o m m . Feriae in Quadrag . 

( i ) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 40, pag. 747. 
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In II Vesperis . Omnia ut in primis, praeter sequ. 

Hymnus Matris sub almae numine... per extensum (qui 

-modo habetur ad Laudes ) . 

f. Hi viri misericordiae sunt, quorum pietates non de

fuerunt. 

%. Semen eorum, et gloria eorum non derelinquetur. 

Ad Magnificat. An t . Nomen eorum permanet in aeternum, 

permanens ad filios eorum, sanctorum virorum gloria. 

Et f i t Comm. Fer iae in Quadrag . 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X suprascriptas 

variat iones ac notas rubrícales, ab infrascripto Cardinali S a 

crorum Rituum Congrega t ion i Praefecto relatas, approbavit , 

ac Proprio Sanctorum Breviarii Romani inseri iussit. D i e 

8 Apri l is 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

U R B I S ET O R B I S 

Decretum quo festum Septem Dolorum B. M. V., Dominicae 
tertiae Septembris affixum, ad ritum duplicem secundae 
classis elevatur pro universa Ecclesia. 

Dolores Virginis Deiparae etsi duplici festo in universa E c 

clesia per annum recolantur, videlicet Feria sexta post Domini

cam Passionis ac Dominica tertia Septembris ; utrumque tamen 

festum mobile Beatae Mariae Virginis , utpote secundarium, 

sub ritu duplici tantummodo maiori celebratur. Q u o vero 

eiusdem Virginis Perdolentis cultus augeatur, et fidelium pie

tas grat ique animi sensus magis magisque foveantur e rga 

misericordem humani generis Conredemptricem ; Rmus Pater 

Prior general is Ordinis Servorum B. M. V . , qui potissimum 

ipsam Matrem Dolorosam veluti suam Conditricem et prae